anticipación a la fecha establecida de entrega de los BIENES, en todo caso para efectos de la aplicación de las figuras normativas, se 
dará aplicación a los precisado en el Reglamento de Funcionamiento y Operación de la Bolsa 
.  

2. 2. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo de los bienes a adquirir será de TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($328.279.908)  valor que NO incluye IVA de los bienes, comisiones, impuestos, tasas, 
gravámenes, costos de Bolsa ni asiento en Sistema de Compensación, Liquidación y Administración de Garantías. 

3. 3. PLAZOS PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES 

El plazo para la entrega de los bienes -  -será contado- a partir del décimo (10) día hábil siguiente a la celebración de la rueda de